
 

Fakturujte na adresu: 

Statutární město Brno, IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 2 

 

Na faktuře, prosím, vždy uveďte číslo objednávky. 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Brno 

Statutární město Brno 

 

 

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, Odbor vnitřních věcí 

 

VÁŠ DOPIS ČJ:   

ZE DNE      :   NEWTON MEDIA, a.s.  

NAŠE ČJ     :   Na Pankráci 127/1683  

SPIS ZN     :   140  00  Praha  

  

VYŘIZUJE: Zahrádková Renata Místo dodání:  

TELEFON : 542173319  

E-MAIL  : zahradkova.renatabrno.cz  

FAX     :   

 

OBJEDNÁVKA: 9321900618  
ZE DNE: 17.12.2019  

 

Termín dodání  : 31.12.2020  

Měna objednávky: CZK  

 

Objednáváme u Vás:  

Položka                    Předmět Obj.množ. MJ Cena celkem 

    

poptáváme u Vás MONITORING MÉDIÍ v rozsahu: 

•    denní monitoring tradičních médií 

•    on-line monitoring internetu (průběžně v reálném čase) 

•    monitoring sociálních médií (průběžně v reálném čase) 

•    televizní a rozhlasová upozornění (průběžně v reálném čase) 

•    denní přístup do mediálního archivu 

•    přístup do aplikace NewtonOne. 

 

Mediální zdroje: celostátní deníky, české regionální tituly, moravské regionální tituly, 

oborové tituly, cizojazyčné tituly, televize a rozhlas, internetové servery, tištěné 

tituly, internetové servery, televize, rozhlas, Facebook, Twitter, YouTube, diskuze pod 

články, diskuzní fóra, blogy, uživatelské recenze. 

 

Další požadované vlastnosti řešení:  

•    tříúrovňová struktura složitějších témat (z důvodu větší přehlednosti) 

•    denní zasílání monitoringu na emaily ve stanovený čas podle zadání 

•    poskytnutí náhledu na originální zdroj 

•    přepisy audiovizuálních zpráv 

•    sdružování obsahových a tematických duplicit pro jednodušší orientaci v textu 

•    výběr exportních možností a formátů (HTML, EMAIL, EXCEL, PDF, WORD, XLS se skeny) 

•    více uživatelských nastavení s možností různých oprávnění 

•    neomezený počet přístupových údajů a emailových adres, na které je monitoring zasílán 

•    neomezený počet klíčových slov 

•    interaktivní analytické grafy v aplikaci umožňují analyzovat neomezený počet témat 

(z toho 10 graficky) 

•    nativní mobilní aplikace pro Android i iOS 

•    monitoring sociálních médií je integrovaný do aplikace (tj. není samostatným 



 

Fakturujte na adresu: 

Statutární město Brno, IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 2 

 

Na faktuře, prosím, vždy uveďte číslo objednávky. 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Brno 

produktem) 

•    mediální archiv s historií 25 let zpětně 

•    TVR alerts a alerting z médií 

•    licencované a legální zdroje v archivu i monitoringu 

•    medialist autorů podle oboru, odvětví, s identifikací tonality zprávy, seznam 

autorů, počet zpráv k tématu, kontaktní informace na novináře, kontakt na vydavatele 

•    bezplatné konzultace a zaškolení přímo v místě působení zadavatele 

•    on-line podpora v aplikaci NewtonOne. 

 

Cena za 1 měsíc bez DPH: 13 500,- Kč 

DPH 21 %: 2 835,- Kč 

Cena za 1 měsíc vč. DPH: 16 335,- Kč 

 

Cena za zakázku (12 měsíců) měsíc bez DPH: 162 000,- Kč 

DPH 21 %: 34 020,- Kč 

Cena za zakázku (12 měsíců) měsíc vč. DPH: 196 020,- Kč 

 

TERMÍN PLNĚNÍ:         1.1.2020–31.12.2020 

MÍSTO DODÁNÍ:        Brno 

 

 

 

ÚHRADA:         

Fakturace bude probíhat měsíčně. Dodavatel vystaví a doručí objednateli fakturu za 

poskytnuté služby za každý kalendářní měsíc po dobu platnosti objednávky. Fakturace bude 

probíhat zpětně, tedy vždy v měsíci následujícím po měsíci, v němž byla služba poskytnuta. 

Splatnost vystavených faktur bude 30 dnů ode dne doručení faktury. Upozornění: V případě 

nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v této 

objednávce může být faktura vrácena dodavateli.  

 

UPOZORNĚNÍ: 

Originál faktury prosím doručte na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje) 

– na obálku uveďte „XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX“.  

 

Statutární město Brno je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Pro platnost objednávky proto požadujeme mailové potvrzení (tj. text 

„akceptujeme objednávku č.j. MMB/…/2017 ze dne DD. MM. RRRR“ a uvedení kontaktních údajů) 

na adresu xxx.xxxx@brno.cz. 

 

S pozdravem 

 

 

 ......................................................................................... 

 Mgr. Jaroslava Slámová  

 vedoucí odboru, Odbor vnitřních věcí 

 
  


